РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

15-я сессия  1-го  созыва

«30» июня 2015г.                                                                                                     № 142

Об определении месторасположения земельных  участков

для размещения и организации детской игровой площадки

с спортивной площадки

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Крым

от 21.08.2014 № 54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым, рассмотрев ходатайство   жителей с. Угловое

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Определить местом расположения земельный участок для размещения и организации

детской игровой площадки – земельный участок расположенный по адресу: 298435,

Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Комарова - общей площадью

около 0.0400 га.

2. Определить местом расположения земельный участок для размещения и организации

спортивной площадки – земельный участок расположенный по адресу: 298435,

Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Ленина, стадион - общей

площадью около 0,0250 га.

3. Директору МУП «Угловское КХ» подготовить земельные участки для размещения и

организации детской игровой и спортивной площадки.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста

структурного подразделения муниципального имущества, землеустройства и

территориального планирования.

5. Опубликовать (обнародовать) данное Решение на информационном стенде

администрации Угловского сельского поселения и дополнительно разместить на

официальном сайте Угловского сельского совета.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания

Председатель

Угловского сельского совета                                                                            Н.Н. Сосницкая